1

嘉兴市水务投资集团有限公司办公室通知
办公室通知[ 2016 ]27号

关于开展水务集团 2015-2016 今冬明春职工体育健

身系列活动之“红十和中国象棋比赛活动”的通知

所属各企业、集团公司各部门：

根据《关于开展嘉兴市水务投资集团有限公司 2015-2016今

冬明春职工体育健身系列活动的通知》嘉水务工联〔2015〕5号

文件，定于 2016年 5月 7日开展“红十和中国象棋”比赛活动。

现将有关比赛事项通知如下：

一、 组织单位

主办：嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会

协办：嘉兴市水务投资集团有限公司团委

承办：嘉兴市嘉源污水处理有限公司工会、嘉兴市嘉源管道

工程有限公司工会

二、参赛组队

参赛单位为集团公司所属各公司、集团公司本部，参赛人员

为本单位在职身体健康的从业人员。

三、比赛时间

2016 年 5 月 7日上午 8:30

 2

四、比赛地点

“红十”比赛在水务集团四楼活动室，“中国象棋”比赛在

水务集团四楼党团活动室

五、报名与报到

1、报名：各公司于 2016年 5月 4日（星期三）下班前将参

赛人员名单报送嘉兴市嘉源污水处理有限公司。联系人：吴灏 联

系电话：82211228 669252 传真：82073717

2、报到：请各公司领队或相关工作人员在比赛日提前 15分

钟带队到比赛场地报到。

附件一：水务集团 2015-2016今冬明春职工体育健身系列

活动之“红十”比赛规程

附件二：水务集团 2015-2016今冬明春职工体育健身系列

活动之“中国象棋”比赛规程

附件三：水务集团 2015-2016今冬明春职工体育健身系列活

动之“红十和中国象棋”比赛活动报名表

嘉兴市水务投资集团有限公司办公室

二〇一六年四月二十六日

抄送:集团公司领导

 3

附件一：

水务集团 2015-2016 今冬明春职工体育健身系列

活动系列之“红十”比赛规程

一、比赛时间：2016 年 5 月 7日上午 8:30

二、比赛地点：水务集团四楼活动室

三、参加办法：

1、参赛共 8个公司 11支代表队：其中嘉源给排水公司组织

3 支代表队、联合污水处理公司组织 2支代表队、其余公司分别

各派 1支代表队参赛，各代表队报运动员 4名和裁判员 1名。运

动员必须是本单位在职的身体健康的从业人员。

2、抽签确定每位运动员比赛桌号，第一轮先抓牌者由抽签

确定，洗牌由裁判负责，第二轮开始由上游洗牌，下游切牌，然

后由上游先抓牌，每轮抓到红桃 3者先出牌；

3、每轮计分方法：红桃 10 和方块 10 分别在两人手中，即

2 打 2算法：①某方分别争得上游、二游，完胜。胜者各得 2分，

负者各扣 2分；②某方分别争得上游、三游，小胜。胜者各得 1

分，负者各扣 1分；③如果一方争得上游、下游，另一方分别二

游、三游，为平局，该局不计分。红桃 10和方块 10集中在一人

手中，称该人双红十，即 1 打 3 算法：①红 10 方争得上游，完

胜。红 10 方得 9 分，其他人扣 3 分； ②红 10 方争得 2 游或 3

游，打平，双方都不得分；③红 10方下游，红 10方扣 9分，其

他人得 3 分；特殊：仅当两张红 10 同时亮出时有效！如果本局

 4

亮过牌，亮牌方胜利的,得分乘以 2；亮牌方失败的,扣分乘以 4。

4、比赛总计 15轮。将每队每位运动员的得分累加作为该代

表队的总得分。若同一公司有多支代表队参赛时，取得分最高的

1 支代表队的分数作为该公司比赛总得分。比赛最终以公司为最

小单位，按总得分由高到低依次排名。

四、录取名次

获奖名次取前 3名

五、未尽事宜，另行通知。

 5

附件二：

水务集团 2015-2016 今冬明春职工体育健身系列

活动系列之“中国象棋”比赛规程

一、竞赛时间：2016 年 5 月 7日上午 8:30

二、竞赛地点：水务集团四楼党团活动室

三、参加办法：

1、各单位报名人数为 2 名，年龄不限，运动员必须是本单

位在职的身体健康的从业人员。

2、比赛采用累计计时，每方总用时限时 30分钟，超时一方

判负。

3、本次比赛采用一局定胜负的单淘汰赛；当双方都认为出

现和局时，进行加赛直至决出胜负。

四、录取名次

获奖名次取前三名

五、未尽事宜，另行通知。

 6

附件三：

水务集团 2015-2016 今冬明春职工体育健身系列

活动之“红十和中国象棋”比赛活动报名表

代表队名称：

领队姓名：                    联系电话：

序号 项目 报名人数 报名人员

1 红十

2 中国象棋

备注：各公司工会在有多支代表队参赛时，报名时对参赛人员做好标记备注。